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KATA PENGANTAR 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb 
Buku Kec. Dalam Angka 2016, merupakan publikasi yang terbit secara 

rutin, kami selalu memperbaiki baik isi maupun kualitasnya. Kami tetap berharap 
selalu ada kritik dan saran agar dapat terbit lebih baik pada masa yang akan 
datang. Besar harapan kami publikasi ini dapat dijadika bahan kajian kebijakan dan 
evaluasi dalam rangka membangun bangsa dan negara ini. Semoga dapat 
bermanfaat untuk kita semua amin 

Tak lupa kami ucapkan kepada Kepala Badan Pusat Statistik Kab. Klaten, 
Bapak Camat Wedi dan semua pihak yang mendukung dalam penerbitan publikasi 
ini, semoga amal kebaikan kita diterima dan dapat limpahan pahala yang 
melimpah, amin 

Semoga Allah SWT, selalu memberkahi kita semua. 
Wassalamu’alaikum Wr.Wb.  
 

 

              Wedi,     Agustus  2016 

 

  Koordinator Statistik Kec. Wedi 

 

 

        WASIS PRABAWANTO 

         NIP. 19660924 198703 1 001 
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Bulan hari Hujan Curah Hujan

Januari 19 436

Pebruari 18 268

Maret 18 301

April 18 236

Mei 18 211

Juni 5 8

Juli 3 10

Agustus 0 0

September 0 0

Oktober 4 21

Nopember 14 198

Desember 12 256

Tabel : 1.1

Jumlah Hari Hujan & Curah Hujan
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Tabel : 1.2 / Table : 1.2 

LUAS WILAYAH MENURUT TANAH SAWAH & TANAH KERING 

 

( Ha ) 

    
        

Desa / village Tanah Sawah Tanah Kering Luas Wilayah 

  Rice land Dry land  Total Area 

        

1 2 3 4 

001.  P e s u 75,00 25,00 100,00 

002. Dengkeng 74,00 40,00 114,00 

003. Tanjungan 74,00 25,00 99,00 

004. P a s u n g 97,00 60,00 157,00 

005. Brangkal 97,00 43,00 140,00 

006. P a c i n g 77,00 31,00 108,00 

007. Kadilanggon 109,00 47,00 156,00 

008. Kaligayam 66,00 112,00 178,00 

009. Melikan 89,00 80,00 169,00 

010. Jiwowetan 75,00 44,00 119,00 

011. Kadibolo 100,00 33,00 133,00 

012. T r o t o k 86,00 26,00 112,00 

013. Sembung 92,00 36,00 128,00 

014. Sukorejo 85,00 64,00 149,00 

015. B i r i t 59,00 25,00 84,00 

016. Pandes 73,00 69,00 142,00 

017. Gadungan 38,00 26,00 64,00 

018. C a n a n 115,00 39,00 154,00 

019. Kalitengah 71,00 62,00 133,00 

        

J u m l a h 1.552,00 887,00 2.439,00 

        

Sumber : Monografi 
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Setengah seder- Tadah Luas tanah

Tehnis Tehnis hana Hujan sawah

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 41,00 17,00 0,00 17,02 75,02

002. Dengkeng 27,00 25,00 0,00 22,00 74,00

003. Tanjungan 0,00 74,00 0,00 0,00 74,00

004. P a s u n g 35,00 62,00 0,00 0,00 97,00

005. Brangkal 0,00 80,00 0,00 17,00 97,00

006. P a c i n g 0,00 76,00 1,00 0,00 77,00

007. Kadilanggon 0,00 25,00 26,00 58,00 109,00

008. Kaligayam 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00

009. Melikan 0,00 76,00 8,00 5,00 89,00

010. Jiwowetan 0,00 62,00 11,00 2,00 75,00

011. Kadibolo 29,00 67,00 0,00 4,00 100,00

012. T r o t o k 10,00 10,00 0,00 66,00 86,00

013. Sembung 40,00 38,00 2,00 12,00 92,00

014. Sukorejo 65,00 20,00 0,00 0,00 85,00

015. B i r i t 49,00 10,00 0,00 0,00 59,00

016. Pandes 27,00 31,00 0,00 15,00 73,00

017. Gadungan 37,00 1,00 0,00 0,00 38,00

018. C a n a n 0,00 15,00 0,00 100,00 115,00

019. Kalitengah 24,00 47,00 0,00 0,00 71,00

J u m l a h 384,00 736,00 48,00 384,02 1.552,02

Sumber : Monografi

Tabel : 1.3

LUAS SAWAH MENURUT PENGGUNAANNYA

( Ha )

Desa 
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014. Sukorejo 55,00 0,00 0,00 0,00

015. B i r i t 20,00 0,00 0,00 0,00

016. Pandes 60,00 0,00 0,00 0,00

017. Gadungan 24,00 0,00 0,00 0,00

018. C a n a n 37,00 0,00 0,00 0,00

019. Kalitengah 54,00 0,00 0,00 0,00

J u m l a h 761,00 18,00 0,00 0,00

Sumber : Monografi
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Lanjutan

Hutan Perkebunan Luas tanah

Negara Negara/swasta Lainnya kering

1 6 7 8 9

001.  P e s u 0,00 0,00 5,00 25,00

002. Dengkeng 0,00 0,00 7,00 40,00

003. Tanjungan 0,00 0,00 6,00 25,00

004. P a s u n g 0,00 0,00 12,00 60,00

005. Brangkal 0,00 0,00 2,00 43,00

006. P a c i n g 0,00 0,00 6,00 31,00

007. Kadilanggon 0,00 0,00 7,00 47,00

008. Kaligayam 0,00 0,00 9,00 112,00

009. Melikan 0,00 0,00 1,00 80,00

010. Jiwowetan 0,00 0,00 6,00 44,00

011. Kadibolo 0,00 0,00 4,00 33,00

012. T r o t o k 0,00 0,00 2,00 26,00

013. Sembung 0,00 0,00 6,00 36,00

014. Sukorejo 0,00 0,00 9,00 64,00

015. B i r i t 0,00 0,00 5,00 25,00

016. Pandes 0,00 0,00 9,00 69,00

017. Gadungan 0,00 0,00 2,00 26,00

018. C a n a n 0,00 0,00 2,00 39,00

019. Kalitengah 0,00 0,00 8,00 62,00

J u m l a h 0,00 0,00 108,00 887,00

Sumber : Monografi

Desa 
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Kantor Balai RW RT

Desa Desa Desa ( Rukun ( Rukun

Warga ) Tetangga )

1 2 3 6 7

001.  P e s u 1 1 5 11

002. Dengkeng 1 1 9 16

003. Tanjungan 1 1 6 13

004. P a s u n g 1 1 12 26

005. Brangkal 1 1 10 22

006. P a c I n g 1 1 6 12

007. Kadilanggon 1 1 9 23

008. Kaligayam 1 1 9 18

009. Melikan 1 1 15 36

010. Jiwowetan 1 1 8 16

011. Kadibolo 1 1 5 11

012. T r o t o k 1 1 6 16

013. Sembung 1 1 5 16

014. Sukorejo 1 1 11 30

015. B I r I t 1 1 7 17

016. Pandes 1 1 19 64

017. Gadungan 1 1 5 13

018. C a n a n 1 1 11 19

019. Kalitengah 1 1 30 69

J u m l a h 18 18 188 448

Sumber : Monografi

Tabel 2.1

JUMLAH SARANA PEMERINTAHAN, RT,RW MENURUT DESA
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Kepala Sekretaris Urusan Urusan

Desa Desa Pemernthn Pembngn

1 2 3 4 5

001.  P e s u 1 0 1 1

002. Dengkeng 1 1 1 1

003. Tanjungan 1 1 1 1

004. P a s u n g 1 0 1 1

005. Brangkal 1 1 1 1

006. P a c I n g 1 1 1 1

007. Kadilanggon 1 1 1 1

008. Kaligayam 1 0 1 1

009. Melikan 1 1 1 1

010. Jiwowetan 1 1 1 1

011. Kadibolo 1 1 1 1

012. T r o t o k 1 0 1 1

013. Sembung 1 1 1 1

014. Sukorejo 1 1 1 1

015. B I r I t 1 0 1 1

016. Pandes 1 0 1 1

017. Gadungan 0 0 1 1

018. C a n a n 1 1 1 1

019. Kalitengah 1 0 1 1

J u m l a h 17 11 18 18

Sumber : Monografi

Tabel : 2.2

JUMLAH PERANGKAT DESA MENURUT DESA & JABATANNYA

Desa
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Lanjutan 

Urusan Urusan Urusan Kadus

Kesra Keuangan umum ( Kepala

1 6 7 8 9

001.  P e s u 0 1 0 2

002. Dengkeng 0 1 0 2

003. Tanjungan 0 1 0 2

004. P a s u n g 0 1 0 3

005. Brangkal 0 1 0 2

006. P a c I n g 0 1 0 2

007. Kadilanggon 0 1 0 2

008. Kaligayam 0 1 0 2

009. Melikan 0 1 0 2

010. Jiwowetan 0 1 0 2

011. Kadibolo 0 1 0 2

012. T r o t o k 0 1 0 2

013. Sembung 0 1 0 2

014. Sukorejo 0 1 0 3

015. B I r I t 0 1 0 2

016. Pandes 0 1 0 3

017. Gadungan 0 1 0 2

018. C a n a n 0 1 0 3

019. Kalitengah 0 1 0 3

J u m l a h 0 18 0 43

Sumber : Monografi

Desa
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Tanah Tanah Jumlah

Bengkok Kas Total

1 2 3 4

001.  P e s u 9,334 5,368 14,702

002. Dengkeng 12,850 39,764 52,614

003. Tanjungan 8,685 5,284 13,969

004. P a s u n g 10,908 6,915 17,823

005. Brangkal 7,150 5,190 12,340

006. P a c I n g 9,032 6,358 15,390

007. Kadilanggon 10,700 1,070 11,770

008. Kaligayam 22,173 4,436 26,609

009. Melikan 12,747 1,259 14,006

010. Jiwowetan 10,644 4,122 14,766

011. Kadibolo 10,568 6,433 17,001

012. T r o t o k 9,400 54,000 63,400

013. Sembung 11,358 5,663 17,021

014. Sukorejo 11,645 6,110 17,755

015. B I r I t 9,134 6,000 15,134

016. Pandes 107,781 14,744 122,525

017. Gadungan 10,000 5,120 15,120

018. C a n a n 6,140 4,160 10,300

019. Kalitengah 11,546 13,950 25,496

J u m l a h 301,795 181,996 472,245

Sumber : Monografi

Tabel : 2.3 / Table 2.3

LUAS TANAH BENGKOK DAN TANAH KAS DESA

( Ha )

Desa 
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Desa Laki-laki / Perempuan / Jumlah Rasio Sex

1 2 3 4 5

001.  P e s u 706 759 1,465 93.02

002. Dengkeng 850 948 1,798 89.66

003. Tanjungan 839 834 1,673 100.60

004. P a s u n g 1,337 1,370 2,707 97.59

005. Brangkal 1,335 1,361 2,696 98.09

006. P a c i n g 655 718 1,373 91.23

007. Kadilanggon 761 856 1,617 88.90

008. Kaligayam 1,350 1,675 3,025 80.60

009. Melikan 1,534 1,531 3,065 100.20

010. Jiwowetan 1,053 1,042 2,095 101.06

011. Kadibolo 1,105 1,107 2,212 99.82

012. T r o t o k 1,007 1,004 2,011 100.30

013. Sembung 1,020 1,062 2,082 96.05

014. Sukorejo 1,557 1,987 3,544 78.36

015. B I r I t 952 882 1,834 107.94

016. Pandes 2,258 2,260 4,518 99.91

017. Gadungan 787 837 1,624 94.03

018. C a n a n 1,581 1,666 3,247 94.90

019. Kalitengah 2,349 2,439 4,788 96.31

Jumlah/Total 2015 23,036 24,338 47,374 94.65

Jumlah/Total 2014 22,964 24,262 47,226 94.65

Jumlah/Total 2013 22,888 24,179 47,067 94.66

Jumlah/Total 2012 22,804 24,089 46,893 94.67

Jumlah/Total 2011 22,711 23,992 46,703 94.66

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

Tabel : 3.1 

JUMLAH PENDUDUK MENURUT DESA & JENIS KELAMIN
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Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 2 3 4

001.  P e s u 45 56 101

002. Dengkeng 56 61 117

003. Tanjungan 59 67 126

004. P a s u n g 88 92 180

005. Brangkal 110 77 187

006. P a c i n g 58 53 111

007. Kadilanggon 67 79 146

008. Kaligayam 110 95 205

009. Melikan 118 102 220

010. Jiwowetan 73 81 154

011. Kadibolo 94 80 174

012. T r o t o k 71 69 140

013. Sembung 85 76 161

014. Sukorejo 121 149 270

015. B I r I t 66 76 142

016. Pandes 173 157 330

017. Gadungan 63 56 119

018. C a n a n 136 110 246

019. Kalitengah 182 175 357

Jumlah/Total 2015 1,775 1,711 3,486

Jumlah/Total 2014 1,803 1,734 3,537

Jumlah/Total 2013 1,839 1,751 3,590

Jumlah/Total 2012 1,861 1,773 3,634

Jumlah/Total 2011 1,879 1,793 3,672

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )
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1 5 6 7

001.  P e s u 53 50 103

002. Dengkeng 68 54 122

003. Tanjungan 86 63 149

004. P a s u n g 111 88 199

005. Brangkal 111 96 207

006. P a c i n g 49 49 98

007. Kadilanggon 47 58 105

008. Kaligayam 101 94 195

009. Melikan 140 126 266

010. Jiwowetan 82 82 164

011. Kadibolo 91 91 182

012. T r o t o k 77 75 152

013. Sembung 93 79 172

014. Sukorejo 120 150 270

015. B I r I t 77 63 140

016. Pandes 163 173 336

017. Gadungan 42 48 90

018. C a n a n 130 103 233

019. Kalitengah 165 159 324

Jumlah/Total 2015 1,806 1,701 3,507

Jumlah/Total 2014 1,815 1,720 3,535

Jumlah/Total 2013 1,813 1,743 3,556

Jumlah/Total 2012 1,822 1,756 3,578

Jumlah/Total 2011 1,836 1,770 3,606

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )
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Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 8 9 10

001.  P e s u 61 57 118

002. Dengkeng 53 59 112

003. Tanjungan 60 63 123

004. P a s u n g 86 78 164

005. Brangkal 112 98 210

006. P a c i n g 55 34 89

007. Kadilanggon 58 51 109

008. Kaligayam 116 134 250

009. Melikan 110 107 217

010. Jiwowetan 70 70 140

011. Kadibolo 72 83 155

012. T r o t o k 86 76 162

013. Sembung 81 88 169

014. Sukorejo 134 147 281

015. B I r I t 82 56 138

016. Pandes 153 138 291

017. Gadungan 56 64 120

018. C a n a n 117 107 224

019. Kalitengah 166 154 320

Jumlah/Total 2015 1,728 1,664 3,392

Jumlah/Total 2014 1,748 1,684 3,432

Jumlah/Total 2013 1,799 1,752 3,551

Jumlah/Total 2012 1,828 1,779 3,607

Jumlah/Total 2011 1,850 1,800 3,650

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

Source : Central Board of Statistik District Klaten ( Processed data )

10 - 14
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1 11 12 13

001.  P e s u 55 62 117

002. Dengkeng 52 50 102

003. Tanjungan 59 49 108

004. P a s u n g 119 105 224

005. Brangkal 122 107 229

006. P a c i n g 57 39 96

007. Kadilanggon 60 52 112

008. Kaligayam 123 166 289

009. Melikan 135 131 266

010. Jiwowetan 85 73 158

011. Kadibolo 100 74 174

012. T r o t o k 97 70 167

013. Sembung 79 74 153

014. Sukorejo 118 162 280

015. B I r I t 79 64 143

016. Pandes 167 120 287

017. Gadungan 66 60 126

018. C a n a n 113 119 232

019. Kalitengah 185 147 332

Jumlah/Total 2015 1,871 1,724 3,595

Jumlah/Total 2014 1,876 1,731 3,607

Jumlah/Total 2013 1,846 1,691 3,537

Jumlah/Total 2012 1,837 1,689 3,526

Jumlah/Total 2011 1,822 1,687 3,509

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

ht
tp
:/
/w
ww
.k
la
te
nk
ab
.b
ps
.g
o.
id



Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 14 15 16

001.  P e s u 40 38 78

002. Dengkeng 52 50 102

003. Tanjungan 50 39 89

004. P a s u n g 88 87 175

005. Brangkal 90 80 170

006. P a c i n g 33 51 84

007. Kadilanggon 55 53 108

008. Kaligayam 109 131 240

009. Melikan 115 93 208

010. Jiwowetan 72 64 136

011. Kadibolo 81 69 150

012. T r o t o k 66 60 126

013. Sembung 69 68 137

014. Sukorejo 81 114 195

015. B I r I t 72 58 130

016. Pandes 156 136 292

017. Gadungan 59 50 109

018. C a n a n 87 103 190

019. Kalitengah 168 145 313

Jumlah/Total 2015 1,543 1,489 3,032

Jumlah/Total 2014 1,528 1,487 3,015

Jumlah/Total 2013 1,416 1,381 2,797

Jumlah/Total 2012 1,543 1,489 3,032

Jumlah/Total 2011 1,561 1,514 3,075

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

20 - 24
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 20 21 22

001.  P e s u 46 36 82

002. Dengkeng 54 58 112

003. Tanjungan 46 47 93

004. P a s u n g 94 84 178

005. Brangkal 72 74 146

006. P a c i n g 31 40 71

007. Kadilanggon 52 52 104

008. Kaligayam 91 119 210

009. Melikan 96 102 198

010. Jiwowetan 65 48 113

011. Kadibolo 82 87 169

012. T r o t o k 61 45 106

013. Sembung 56 61 117

014. Sukorejo 96 109 205

015. B I r I t 66 66 132

016. Pandes 154 143 297

017. Gadungan 57 53 110

018. C a n a n 99 99 198

019. Kalitengah 178 168 346

Jumlah/Total 2015 1,496 1,491 2,987

Jumlah/Total 2014 1,501 1,508 3,009

Jumlah/Total 2013 1,490 1,519 3,009

Jumlah/Total 2012 1,514 1,554 3,068

Jumlah/Total 2011 1,541 1,591 3,132

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

25 - 29
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Lanjutan / Advance

Desa / Village Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 23 24 25

001.  P e s u 37 39 76

002. Dengkeng 56 73 129

003. Tanjungan 44 57 101

004. P a s u n g 96 87 183

005. Brangkal 94 80 174

006. P a c i n g 46 39 85

007. Kadilanggon 47 54 101

008. Kaligayam 84 92 176

009. Melikan 126 96 222

010. Jiwowetan 74 81 155

011. Kadibolo 85 77 162

012. T r o t o k 54 57 111

013. Sembung 69 59 128

014. Sukorejo 105 139 244

015. B I r I t 72 73 145

016. Pandes 163 174 337

017. Gadungan 41 59 100

018. C a n a n 102 113 215

019. Kalitengah 150 178 328

Jumlah/Total 2015 1,545 1,627 3,172

Jumlah/Total 2014 1,573 1,658 3,231

Jumlah/Total 2013 1,595 1,684 3,279

Jumlah/Total 2012 1,623 1,704 3,327

Jumlah/Total 2011 1,686 1,722 3,408

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

Source : Central Board of Statistik District Klaten ( Processed data )

30 - 34
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 23 24 25

001.  P e s u 66 61 127

002. Dengkeng 62 62 124

003. Tanjungan 76 71 147

004. P a s u n g 92 98 190

005. Brangkal 83 108 191

006. P a c i n g 53 54 107

007. Kadilanggon 51 44 95

008. Kaligayam 91 115 206

009. Melikan 81 113 194

010. Jiwowetan 70 82 152

011. Kadibolo 72 74 146

012. T r o t o k 61 86 147

013. Sembung 75 77 152

014. Sukorejo 124 148 272

015. B I r I t 77 61 138

016. Pandes 180 159 339

017. Gadungan 50 70 120

018. C a n a n 113 121 234

019. Kalitengah 184 167 351

Jumlah/Total 2015 1,661 1,771 3,432

Jumlah/Total 2014 1,673 1,778 3,451

Jumlah/Total 2013 1,785 1,694 3,479

Jumlah/Total 2012 1,697 1,792 3,489

Jumlah/Total 2011 1,704 1,798 3,502

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

35 - 39
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 26 27 28

001.  P e s u 44 56 100

002. Dengkeng 61 73 134

003. Tanjungan 84 60 144

004. P a s u n g 84 114 198

005. Brangkal 84 98 182

006. P a c i n g 43 52 95

007. Kadilanggon 43 55 98

008. Kaligayam 86 128 214

009. Melikan 113 103 216

010. Jiwowetan 88 70 158

011. Kadibolo 61 60 121

012. T r o t o k 79 57 136

013. Sembung 84 76 160

014. Sukorejo 131 135 266

015. B I r I t 56 49 105

016. Pandes 155 164 319

017. Gadungan 74 66 140

018. C a n a n 125 129 254

019. Kalitengah 181 212 393

Jumlah/Total 2015 1,676 1,757 3,433

Jumlah/Total 2014 1,685 1,770 3,455

Jumlah/Total 2013 1,682 1,797 3,479

Jumlah/Total 2012 1,686 1,806 3,492

Jumlah/Total 2011 1,686 1,808 3,494

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

40 - 44
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Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 29 30 31

001.  P e s u 60 64 124

002. Dengkeng 67 64 131

003. Tanjungan 59 54 113

004. P a s u n g 99 106 205

005. Brangkal 90 104 194

006. P a c i n g 25 38 63

007. Kadilanggon 49 66 115

008. Kaligayam 79 122 201

009. Melikan 104 121 225

010. Jiwowetan 82 60 142

011. Kadibolo 79 73 152

012. T r o t o k 61 75 136

013. Sembung 67 71 138

014. Sukorejo 122 147 269

015. B I r I t 72 67 139

016. Pandes 167 177 344

017. Gadungan 72 70 142

018. C a n a n 112 158 270

019. Kalitengah 167 206 373

Jumlah/Total 2015 1,633 1,843 3,476

Jumlah/Total 2014 1,630 1,841 3,471

Jumlah/Total 2013 1,642 1,834 3,476

Jumlah/Total 2012 1,634 1,821 3,455

Jumlah/Total 2011 1,624 1,804 3,428

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 32 33 34

001.  P e s u 55 47 102

002. Dengkeng 66 71 137

003. Tanjungan 46 62 108

004. P a s u n g 91 97 188

005. Brangkal 100 98 198

006. P a c i n g 36 57 93

007. Kadilanggon 55 67 122

008. Kaligayam 94 130 224

009. Melikan 97 116 213

010. Jiwowetan 59 72 131

011. Kadibolo 68 74 142

012. T r o t o k 69 85 154

013. Sembung 62 93 155

014. Sukorejo 83 130 213

015. B I r I t 59 74 133

016. Pandes 157 167 324

017. Gadungan 55 61 116

018. C a n a n 136 135 271

019. Kalitengah 168 185 353

Jumlah/Total 2015 1,556 1,821 3,377

Jumlah/Total 2014 1,538 1,787 3,325

Jumlah/Total 2013 1,527 1,771 3,298

Jumlah/Total 2012 1,505 1,725 3,230

Jumlah/Total 2011 1,479 1,671 3,150

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 35 36 37

001.  P e s u 45 48 93

002. Dengkeng 50 66 116

003. Tanjungan 48 51 99

004. P a s u n g 88 88 176

005. Brangkal 90 107 197

006. P a c i n g 42 47 89

007. Kadilanggon 38 59 97

008. Kaligayam 74 90 164

009. Melikan 97 103 200

010. Jiwowetan 68 65 133

011. Kadibolo 46 57 103

012. T r o t o k 66 56 122

013. Sembung 65 56 121

014. Sukorejo 87 124 211

015. B I r I t 54 56 110

016. Pandes 141 183 324

017. Gadungan 59 55 114

018. C a n a n 105 108 213

019. Kalitengah 146 161 307

Jumlah/Total 2015 1,409 1,580 2,989

Jumlah/Total 2014 1,375 1,524 2,899

Jumlah/Total 2013 1,325 1,437 2,762

Jumlah/Total 2012 1,280 1,369 2,649

Jumlah/Total 2011 1,230 1,304 2,534

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

55 - 59
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Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 38 39 40

001.  P e s u 29 43 72

002. Dengkeng 44 56 100

003. Tanjungan 36 32 68

004. P a s u n g 76 62 138

005. Brangkal 62 65 127

006. P a c i n g 36 46 82

007. Kadilanggon 53 42 95

008. Kaligayam 63 59 122

009. Melikan 60 77 137

010. Jiwowetan 54 36 90

011. Kadibolo 52 63 115

012. T r o t o k 53 53 106

013. Sembung 45 54 99

014. Sukorejo 68 98 166

015. B I r I t 53 44 97

016. Pandes 116 104 220

017. Gadungan 37 25 62

018. C a n a n 61 73 134

019. Kalitengah 114 114 228

Jumlah/Total 2015 1,112 1,146 2,258

Jumlah/Total 2014 1,062 1,091 2,153

Jumlah/Total 2013 1,033 1,041 2,074

Jumlah/Total 2012 978 1,007 1,985

Jumlah/Total 2011 929 979 1,908

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )
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Lanjutan / Advance

Desa / Village Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 41 42 43

001.  P e s u 27 29 56

002. Dengkeng 39 52 91

003. Tanjungan 30 43 73

004. P a s u n g 35 58 93

005. Brangkal 37 55 92

006. P a c i n g 24 29 53

007. Kadilanggon 24 35 59

008. Kaligayam 44 58 102

009. Melikan 56 48 104

010. Jiwowetan 34 52 86

011. Kadibolo 52 52 104

012. T r o t o k 35 50 85

013. Sembung 25 36 61

014. Sukorejo 59 67 126

015. B I r I t 28 29 57

016. Pandes 70 104 174

017. Gadungan 25 37 62

018. C a n a n 52 58 110

019. Kalitengah 72 80 152

Jumlah/Total 2015 768 972 1,740

Jumlah/Total 2014 735 952 1,687

Jumlah/Total 2013 715 958 1,673

Jumlah/Total 2012 683 921 1,604

Jumlah/Total 2011 655 922 1,577

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

65 - 69
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Lanjutan 

Desa Laki-laki Perempuan Jumlah /

1 44 45 46

001.  P e s u 19 22 41

002. Dengkeng 26 44 70

003. Tanjungan 16 23 39

004. P a s u n g 45 58 103

005. Brangkal 34 36 70

006. P a c i n g 26 35 61

007. Kadilanggon 20 28 48

008. Kaligayam 34 53 87

009. Melikan 35 31 66

010. Jiwowetan 34 40 74

011. Kadibolo 24 25 49

012. T r o t o k 36 32 68

013. Sembung 22 45 67

014. Sukorejo 35 64 99

015. B I r I t 19 21 40

016. Pandes 52 58 110

017. Gadungan 16 27 43

018. C a n a n 33 36 69

019. Kalitengah 42 62 104

Jumlah/Total 2015 568 740 1,308

Jumlah/Total 2014 559 727 1,286

Jumlah/Total 2013 557 745 1,302

Jumlah/Total 2012 544 732 1,276

Jumlah/Total 2011 530 719 1,249

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

70 - 74
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Desa Laki-laki Perempuan Jumlah 

1 47 48 49

001.  P e s u 24 51 75

002. Dengkeng 44 55 99

003. Tanjungan 40 53 93

004. P a s u n g 45 68 113

005. Brangkal 44 78 122

006. P a c i n g 41 55 96

007. Kadilanggon 42 61 103

008. Kaligayam 51 89 140

009. Melikan 51 62 113

010. Jiwowetan 43 66 109

011. Kadibolo 46 68 114

012. T r o t o k 35 58 93

013. Sembung 43 49 92

014. Sukorejo 73 104 177

015. B I r I t 20 25 45

016. Pandes 91 103 194

017. Gadungan 15 36 51

018. C a n a n 60 94 154

019. Kalitengah 81 126 207

Jumlah/Total 2015 889 1,301 2,190

Jumlah/Total 2014 863 1,270 2,133

Jumlah/Total 2013 817 1,191 2,008

Jumlah/Total 2012 793 1,163 1,956

Jumlah/Total 2011 769 1,134 1,903

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

75+
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Kelompok Umur  Laki-laki  Perempuan  Jumlah  

1 2 3 4 

0 - 4 1.775 1.711 3.486 
5 - 9 1.806 1.701 3.507 

10 - 14 1.728 1.664 3.392 
15 - 19 1.871 1.724 3.595 

20 - 24 1.543 1.489 3.032 
25 - 29 1.496 1.491 2.987 
30 - 34 1.545 1.627 3.172 
35 - 39 1.661 1.771 3.432 
40 - 44 1.676 1.757 3.433 
45 - 49 1.633 1.843 3.476 
50 - 54 1.556 1.821 3.377 
55 - 59 1.409 1.580 2.989 
60 - 64  1.112 1.146 2.258 
65 - 69 768 972 1.740 
70-74 768 740 1.508 
75+ 889 1.301 2.190 

Jumlah/Total 2015 23.036 24.338 47.374 

Jumlah/Total 2014 22.964 24.262 47.226 
Jumlah/Total 2013 22.888 24.179 47.067 
Jumlah/Total 2012 22.804 24.089 46.893 
Jumlah/Total 2011 22.711 22.992 45.703 

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah ) 

Table: 3.3  
PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR & JENIS KELAMIN 
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Desa 

(Km² ) (Jiwa) (Jiwa/Km² )

1 2 3 4

001.  P e s u 1.01 1,465 1,450

002. Dengkeng 1.14 1,798 1,577

003. Tanjungan 0.99 1,673 1,690

004. P a s u n g 1.57 2,707 1,724

005. Brangkal 1.41 2,696 1,912

006. P a c i n g 1.08 1,373 1,271

007. Kadilanggon 1.56 1,617 1,037

008. Kaligayam 1.77 3,025 1,709

009. Melikan 1.69 3,065 1,814

010. Jiwowetan 1.20 2,095 1,746

011. Kadibolo 1.33 2,212 1,663

012. T r o t o k 1.12 2,011 1,796

013. Sembung 1.27 2,082 1,639

014. Sukorejo 1.49 3,544 2,379

015. B I r I t 0.84 1,834 2,183

016. Pandes 1.41 4,518 3,204

017. Gadungan 0.64 1,624 2,538

018. C a n a n 1.54 3,247 2,108

019. Kalitengah 1.32 4,788 3,627

Jumlah/Total 2015 24.38 47,374 1,943

Jumlah/Total 2014 24.38 47,226 1,937

Jumlah/Total 2013 24.38 47,067 1,931

Jumlah/Total 2012 24.38 46,893 1,923

Jumlah/Total 2011 24.38 46,703 1,916

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

Tabel : 3.4

Kepadatan Penduduk Menurut Desa

Luas Wilayah Jumlah Penduduk Kepadatan penduduk

 
 

 

 

ht
tp
:/
/w
ww
.k
la
te
nk
ab
.b
ps
.g
o.
id



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jumlah Rumah 

Desa Tangga

(Jiwa)

1 2 3 4

001.  P e s u 1,465 419 3

002. Dengkeng 1,798 524 3

003. Tanjungan 1,673 580 3

004. P a s u n g 2,707 863 3

005. Brangkal 2,696 812 3

006. P a c i n g 1,373 493 3

007. Kadilanggon 1,617 600 3

008. Kaligayam 3,025 832 4

009. Melikan 3,065 645 5

010. Jiwowetan 2,095 891 2

011. Kadibolo 2,212 663 3

012. T r o t o k 2,011 666 3

013. Sembung 2,082 689 3

014. Sukorejo 3,544 1,165 3

015. B I r I t 1,834 520 4

016. Pandes 4,518 1,253 4

017. Gadungan 1,624 501 3

018. C a n a n 3,247 935 3

019. Kalitengah 4,788 1,494 3

Jumlah/Total 2015 47,374 14,545 3

Jumlah/Total 2014 47,067 14,541 3

Jumlah/Total 2013 46,893 14,532 3

Jumlah/Total 2012 46,703 14,536 3

Jumlah/Total 2011 46,501 14,538 3

Sumber :BPS Kab.Klaten ( Data diolah )

Tabel : 3.5 

RATA - RATA ANGGOTA RUMAH TANGGA MENURUT DESA

Rata-rata ART
Jumlah Penduduk
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 1 17 2 17 2 9

002. Dengkeng 2 33 4 17 2 8

003. Tanjungan 1 3 38 3 38 0

004. P a s u n g 1 16 2 16 2 8

005. Brangkal 2 31 5 16 3 6

006. P a c I n g 1 57 4 57 4 14

007. Kadilanggon 1 83 4 83 4 21

008. Kaligayam 1 18 2 18 2 9

009. Melikan 3 53 5 18 2 11

010. Jiwowetan 1 26 1 26 1 26

011. Kadibolo 2 134 13 67 7 10

012. T r o t o k 1 33 2 33 2 17

013. Sembung 1 13 1 13 1 13

014. Sukorejo 2 52 5 26 3 10

015. B I r I t 3 178 7 59 2 25

016. Pandes 3 208 21 69 7 10

017. Gadungan 2 168 10 84 5 17

018. C a n a n 2 79 6 40 3 13

019. Kalitengah 2 130 10 65 5 13

Jumlah 32 1202 132 38 4 9

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.1 

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU TAMAN KANAK-KANAK

Desa Sekolah Murid Guru
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 1 133 11 133 11 12

002. Dengkeng 1 165 10 165 10 17

003. Tanjungan 1 144 11 144 11 13

004. P a s u n g 2 265 25 133 13 11

005. Brangkal 2 367 20 184 10 18

006. P a c I n g 1 170 10 170 10 17

007. Kadilanggon 1 137 12 137 12 11

008. Kaligayam 3 381 31 127 10 12

009. Melikan 2 211 23 106 12 9

010. Jiwowetan 1 148 11 148 11 13

011. Kadibolo 1 233 13 233 13 18

012. T r o t o k 2 256 20 128 10 13

013. Sembung 2 205 20 103 10 10

014. Sukorejo 2 397 27 199 14 15

015. B I r I t 1 132 12 132 12 11

016. Pandes 2 446 30 223 15 15

017. Gadungan 1 101 11 101 11 9

018. C a n a n 2 236 22 118 11 11

019. Kalitengah 2 203 22 102 11 9

Jumlah 30 4.330 341 2.783 216 245

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.2 

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU SD NEGERI

Desa Sekolah Murid Guru
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 0 0 0 0 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 0 0 0 0 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0 0

006. P a c I n g 0 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0 0

009. Melikan 0 0 0 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0 0

013. Sembung 0 0 0 0 0 0

014. Sukorejo 0 0 0 0 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0 0

016. Pandes 1 245 21 245 21 12

017. Gadungan 1 351 14 351 14 25

018. C a n a n 0 0 0 0 0 0

019. Kalitengah 1 534 22 534 22 24

Jumlah 3 1.130 57 1.130 57 61

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.3

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU MADRASAH IBTIDAIYAH/SD SWASTA

Desa Sekolah Murid Guru
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 0 0 0 0 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 1 723 50 723 50 14

004. P a s u n g 0 0 0 0 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0 0

006. P a c I n g 0 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0 0

009. Melikan 0 0 0 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0 0

013. Sembung 0 0 0 0 0 0

014. Sukorejo 1 659 51 659 51 13

015. B I r I t 0 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0 0

018. C a n a n 0 0 0 0 0 0

019. Kalitengah 0 0 0 0 0 0

Jumlah / Total 2 1.382 101 1.382 101 27

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.4 

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU SLTP NEGERI

Desa Sekolah Murid Guru
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 0 0 0 0 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 0 0 0 0 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0 0

006. P a c I n g 0 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0 0

009. Melikan 0 0 0 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0 0

013. Sembung 0 0 0 0 0 0

014. Sukorejo 0 0 0 0 0 0

015. B I r I t 1 134 28 134 28 0

016. Pandes 1 644 12 644 12 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0 0

018. C a n a n 0 0 0 0 0 0

019. Kalitengah 0 0 0 0 0 0

Jumlah / Total 2 778 40 778 40 0

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.5 

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU SLTP SWASTA

Desa Sekolah Murid Guru
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Rasio Rasio Rasio

Murid/ Guru/ Murid/

Guru Sekolah Sekolah Guru

1 2 3 4 5 6 7

001.  P e s u 0 0 0 0 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 1 432 58 432 58 7

005. Brangkal 0 0 0 0 0 0

006. P a c I n g 0 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0 0

009. Melikan 0 0 0 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0 0

013. Sembung 0 0 0 0 0 0

014. Sukorejo 0 0 0 0 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0 0

018. C a n a n 0 0 0 0 0 0

019. Kalitengah 0 0 0 0 0 0

Jumlah / Total 1 432 58 432 58 7

Sumber : Diknas Kec. Wedi

Tabel : 4.6 

JUMLAH SEKOLAH, MURID & GURU SLTA NEGERI

Desa Sekolah

Murid
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Nikah Talak Cerai Rujuk

1 2 3 4 5

001.  P e s u 19 0 1 0

002. Dengkeng 18 0 2 0

003. Tanjungan 22 0 1 0

004. P a s u n g 19 0 0 0

005. Brangkal 19 7 0 0

006. P a c I n g 20 0 2 0

007. Kadilanggon 19 3 2 0

008. Kaligayam 18 0 0 0

009. Melikan 24 6 1 0

010. Jiwowetan 19 0 0 0

011. Kadibolo 22 0 4 0

012. T r o t o k 22 64 0 0

013. Sembung 18 6 0 0

014. Sukorejo 18 0 2 0

015. B I r I t 19 4 0 0

016. Pandes 22 0 4 0

017. Gadungan 18 4 1 0

018. C a n a n 18 0 1 0

019. Kalitengah 32 0 1 0

Jumlah / Total 386 94 22 0

Sumber : KUA Kec.Wedi

Source : Office of Religious Affairs of Polanharjo

Tabel : 4.7 

JUMLAH NIKAH, TALAK, CERAI DAN RUJUK

Desa
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Kuil/ Mushola/

Masjid Gereja Vihara langgar

1 3 4 5

001.  P e s u 5 4 0 0

002. Dengkeng 10 0 0 2

003. Tanjungan 3 1 0 2

004. P a s u n g 4 2 1 6

005. Brangkal 3 0 0 9

006. P a c I n g 6 0 0 0

007. Kadilanggon 4 0 0 2

008. Kaligayam 10 0 0 2

009. Melikan 6 0 0 8

010. Jiwowetan 3 0 0 2

011. Kadibolo 6 0 0 0

012. T r o t o k 8 0 0 0

013. Sembung 6 0 0 0

014. Sukorejo 7 1 0 4

015. B I r I t 5 0 0 1

016. Pandes 18 0 0 0

017. Gadungan 3 2 0 4

018. C a n a n 9 0 0 1

019. Kalitengah 15 0 1 3

Jumlah / Total 131 10 2 46

Sumber : Monografi

Source : Monograph

Tabel : 4.8

JUMLAH SARANA IBADAH MENURUT DESA DAN JENISNYA

Desa 
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Luas Tanam Luas Panen

Desa / Village Planting area Harvest Area

( Ha ) ( Ha )

1 2 4

001.  P e s u 64 64

002. Dengkeng 53 53

003. Tanjungan 72 72

004. P a s u n g 66 66

005. Brangkal 65 65

006. P a c i n g 72 72

007. Kadilanggon 90 90

008. Kaligayam 30 30

009. Melikan 81 81

010. Jiwowetan 68 68

011. Kadibolo 94 94

012. T r o t o k 76 76

013. Sembung 88 88

014. Sukorejo 78 78

015. B I r I t 64 64

016. Pandes 69 69

017. Gadungan 38 38

018. C a n a n 102 102

019. Kalitengah 68 68

Jumlah  / Total 1.338 1.338

Sumber : PPL Kec.Wedi

Tabel : 5.1 / Table : 5.1

 LUAS TANAM DAN LUAS PANEN TANAMAN PADI SAWAH
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Luas Tanam Luas Panen

Desa / Village Planting area Harvest Area

( Ha ) ( Ha )

1 2 4

001.  P e s u 2 2

002. Dengkeng 7 7

003. Tanjungan 2 2

004. P a s u n g 16 16

005. Brangkal 2 2

006. P a c i n g 18 18

007. Kadilanggon 3 3

008. Kaligayam 7 7

009. Melikan 11 11

010. Jiwowetan 9 9

011. Kadibolo 51 51

012. T r o t o k 18 18

013. Sembung 15 15

014. Sukorejo 18 18

015. B I r I t 14 14

016. Pandes 42 42

017. Gadungan 6 6

018. C a n a n 24 24

019. Kalitengah 16 15

Jumlah  281 280

Sumber : PPL Kec.Wedi

Tabel : 5.2 

 LUAS TANAM DAN LUAS PANEN TANAMAN JAGUNG
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Desa / Village Nila Lele Gurame Bawal

1 2 3 4 5

001.  P e s u 0 55.000 4.000 0

002. Dengkeng 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0

004. P a s u n g 0 10.000 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 16.000 2.000 0

008. Kaligayam 0 0 0 0

009. Melikan 12.000 14.000 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0

013. Sembung 0 31.000 0 0

014. Sukorejo 0 21.000 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0

018. C a n a n 5.000 82.000 2.500 0

019. Kalitengah 0 45.000 5.000 0

Jumlah  / Total 17.000 274.000 13.500 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Tabel : 5.3 

JUMLAH PENEBARAN BIBIT IKAN MENURUT DESA & JENISNYA
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 50 102 200 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 50 100 201 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 25 103 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 50 201 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 50 200 300 0 0

014. Sukorejo 50 200 233 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 50 300 300 0 0

019. Kalitengah 50 200 500 0 0

Jumlah  / Total 375 1.406 1.734 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 54

LUAS KOLAM DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS BULAN JANUARI

 
 

 

 

 

 

ht
tp
:/
/w
ww
.k
la
te
nk
ab
.b
ps
.g
o.
id



Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 50 200 300 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 50 101 100 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 25 104 100 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 10 200 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 50 100 301 0 0

014. Sukorejo 50 200 200 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 100 100 499 0 0

019. Kalitengah 50 205 201 0 0

Jumlah  / Total 385 1.210 1.701 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel :5.5 

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS BULAN PEBRUARI
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 75 0 200 500 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 0 0 0 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 25 0 104 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 0 0 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 25 0 206 0 0

014. Sukorejo 25 0 98 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 100 0 311 0 0

019. Kalitengah 150 0 0 200 0

Jumlah  / Total 400 0 919 700 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 5.6

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS

PADA BULAN MARET
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 10 0 200 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 10 0 200 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 10 0 200 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 25 0 300 0 0

014. Sukorejo 100 0 600 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 75 0 400 0 0

019. Kalitengah 75 0 400 0 0

Jumlah  / Total 305 0 2.300 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 5.7 

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS

PADA BULAN APRIL
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 505 0 300 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 50 0 198 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 50 0 207 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 0 0 0 0 0

014. Sukorejo 50 0 200 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 100 0 700 0 0

019. Kalitengah 100 0 500 0 0

Jumlah  / Total 855 0 2.105 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 5.8 

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS

PADA BULAN MEI
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 150 100 0 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 0 0 0 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 100 160 0 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 100 0 730 0 0

014. Sukorejo 100 0 500 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 150 0 300 0 0

019. Kalitengah 50 0 300 0 0

Jumlah  650 260 1.830 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 5.9 

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS

PADA BULAN JUNI
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Luas

Desa / Village Kolam Nila Lele Gurame Bawal

(M2)

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 100 200 398 0 0

002. Dengkeng 0 0 0 0 0

003. Tanjungan 0 0 0 0 0

004. P a s u n g 50 0 300 0 0

005. Brangkal 0 0 0 0 0

006. P a c i n g 0 0 0 0 0

007. Kadilanggon 0 0 0 0 0

008. Kaligayam 0 0 0 0 0

009. Melikan 150 300 166 0 0

010. Jiwowetan 0 0 0 0 0

011. Kadibolo 0 0 0 0 0

012. T r o t o k 0 0 0 0 0

013. Sembung 100 300 204 0 0

014. Sukorejo 50 301 0 0

015. B I r I t 0 0 0 0 0

016. Pandes 0 0 0 0 0

017. Gadungan 0 0 0 0 0

018. C a n a n 50 0 300 0 0

019. Kalitengah 200 200 400 0 0

Jumlah  700 1.000 2.069 0 0

Sumber : Petugas Tekhnis Perikanan Kec. Wedi

Produksi (Kg)

Tabel : 5.10 / Table 5.10

LUAS DAN PRODUKSI IKAN MENURUT JENIS

PADA BULAN JULI

Swimming are & Productin of fish by spieces in the mounth of July
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Mobil Mobil Bus /

D e s a / Village Sepeda Motor Pribadi Dinas Angkota Truk

Motor Cycle Privat Bus Truck

1 2 3 4 5 6

001.  P e s u 312 17 0 0 3

002. Dengkeng 600 10 0 0 0

003. Tanjungan 613 23 0 0 0

004. P a s u n g 811 16 0 0 0

005. Brangkal 197 11 1 0 0

006. P a c i n g 131 8 0 0 0

007. Kadilanggon 365 30 0 0 0

008. Kaligayam 112 12 0 7 0

009. Melikan 367 16 0 8 5

010. Jiwowetan 776 24 0 0 3

011. Kadibolo 65 11 0 0 0

012. T r o t o k 245 8 0 0 0

013. Sembung 375 8 0 0 1

014. Sukorejo 170 33 0 0 0

015. B I r I t 115 14 0 0 1

016. Pandes 502 42 0 0 2

017. Gadungan 233 35 4 0 2

018. C a n a n 253 26 0 0 1

019. Kalitengah 704 75 1 0 12

Jumlah / Total 4.969 344 1 15 30

Sumber : Monografi

Source : Monographt

The number motor vehiclesby village & type

JUMLAH KENDARAAN  BERMOTOR

Tabel : 6.1 / Table : 6.1
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Andong/ Gerobak

D e s a / Village Sepeda Dokar Dorang/Hewan Becak

Bike Pedicab

1 2 3 4 5

001.  P e s u 401 0 1 0

002. Dengkeng 600 0 4 0

003. Tanjungan 302 0 0 0

004. P a s u n g 716 1 3 0

005. Brangkal 204 0 0 1

006. P a c i n g 473 0 0 0

007. Kadilanggon 170 1 5 2

008. Kaligayam 325 0 2 0

009. Melikan 935 0 0 0

010. Jiwowetan 563 0 0 1

011. Kadibolo 425 0 0 0

012. T r o t o k 415 0 0 0

013. Sembung 236 1 1 2

014. Sukorejo 1.495 1 1 11

015. B I r I t 355 1 0 3

016. Pandes 1.019 1 1 6

017. Gadungan 211 1 1 0

018. C a n a n 322 0 0 0

019. Kalitengah 1.054 1 1 4

Jumlah / Total 10.221 8 20 30

Sumber : Monografi

Source : Monographt

The numbe rno motorized vehiclesby village & type

Tabel : 6.2 / Table : 6.2

JUMLAH KENDARAAN TAK BERMOTOR
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D e s a / Village Radio Televisi Telepon tetap Radio Amatir

Radio Television Fix Telepon Amateur Radio

1 2 3 4 5

001.  P e s u 105 350 0 4

002. Dengkeng 600 600 0 2

003. Tanjungan 225 412 0 5

004. P a s u n g 127 412 0 3

005. Brangkal 479 337 0 5

006. P a c i n g 232 451 0 4

007. Kadilanggon 246 521 0 2

008. Kaligayam 322 169 0 2

009. Melikan 221 546 0 4

010. Jiwowetan 126 255 0 2

011. Kadibolo 147 315 0 2

012. T r o t o k 322 264 0 1

013. Sembung 267 268 0 3

014. Sukorejo 1.175 175 9 1

015. B I r I t 245 243 0 1

016. Pandes 824 728 81 3

017. Gadungan 318 216 87 5

018. C a n a n 261 271 22 1

019. Kalitengah 327 785 101 6

Jumlah / Total 6.569 7.318 300 56

Sumber :monografi

Source : Monographt

The number of Telecomunicaion tool

Tabel : 6.3 / Table : 6.3

JUMLAH ALAT KOMUNIKASI
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Tabel : .7.1 

JUMLAH LEMBAGA KEUANGAN 

 

     

     
          

D e s a Bank BPR/BKK KUD BMT 

  Umum       

1 2 3 4 5 

          

001.  P e s u 0 0 1 0 

002. Dengkeng 0 0 0 0 

003. Tanjungan 0 0 0 0 

004. P a s u n g 0 0 0 0 

005. Brangkal 0 0 0 0 

006. P a c i n g 0 0 0 0 

007. Kadilanggon 0 0 0 0 

008. Kaligayam 0 0 0 0 

009. Melikan 0 0 0 0 

010. Jiwowetan 0 0 0 0 

011. Kadibolo 0 0 0 0 

012. T r o t o k 0 0 0 0 

013. Sembung 0 0 0 0 

014. Sukorejo 0 0 0 0 

015. B I r I t 0 0 0 0 

016. Pandes 0 1 0 0 

017. Gadungan 2 0 1 1 

018. C a n a n 0 0 0 0 

019. Kalitengah 1 1 0 0 

          

          

Jumlah / Total 3 1 1 1 
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Tabel : .7.2  

JUMLAH SARANA PEMASARAN 

 

      

      
    Pasar       

D e s a Pasar Bukan Pasar Pasar Toko/ 

  Permanen Permanen Hewan Ikan Kios 

1 2 3 4 5 6 

            

001.  P e s u 0 0 0 0 33 

002. Dengkeng 0 0 0 0 10 

003. Tanjungan 0 0 0 0 14 

004. P a s u n g 0 0 0 0 25 

005. Brangkal 0 0 0 0 12 

006. P a c i n g 0 0 0 0 12 

007. Kadilanggon 1 0 0 0 25 

008. Kaligayam 0 0 0 0 15 

009. Melikan 0 0 0 0 22 

010. Jiwowetan 0 1 0 0 22 

011. Kadibolo 0 0 0 0 9 

012. T r o t o k 0 0 0 0 11 

013. Sembung 0 0 0 0 20 

014. Sukorejo 0 0 0 0 20 

015. B I r I t 0 0 0 0 8 

016. Pandes 0 0 0 0 86 

017. Gadungan 1 0 0 0 79 

018. C a n a n 0 0 0 0 22 

019. Kalitengah 0 0 0 0 73 

            

  
    

  

Jumlah / Total 2 1 0 0 518 
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